

**Protokół nr 24**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.**  
w dniu 13.04.2022 r.

Obecność członków komisji jak w liście obecności

Tematem posiedzenia była analiza opieki zdrowotnej świadczonej przez SOLMED sp. z o.o.  
Zaproszeni goście Prezes Solmed spółka z o.o. – dr Małgorzata Szalewska.

Prezes Solmedu przedstawiła zasady działalności przychodni Solmed w roku 2021. Działalność w roku 2021 była utrudniona przez pandemię Covid-19. SOLMED Sp. z o. o. udziela świadczeń zdrowotnych z zakresu: Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej, Stomatologii oraz Rehabilitacji Leczniczej.

Świadczenia podstawowej opieki zdrowotnej udzielaną są wszystkim ubezpieczonym Pacjentom, którzy spełniają określone przez Ustawodawcę wymogi.

Zgodnie z powyższym świadczenia udzielane są pacjentom, którzy:

- ukończyli 18 rok życia i osobiście dokonali wyboru lekarza, pielęgniarki lub położnej, poprzez złożenie deklaracji w naszej Przychodni,
- nie ukończyli 18 roku życia, jednakże ich rodzice lub prawni opiekunowie dokonali wyboru lekarza, pielęgniarki i położnej poprzez złożenie stosownej deklaracji w naszej placówce.

Pacjenci rejestrowani są do lekarza na określoną godzinę. Można rejestrować się osobiście, za pośrednictwem osób trzecich lub telefonicznie. Rejestracji może także dokonać lekarz rodzinny.

Priorytetem Solmedu jest bezpieczeństwo i komfort pacjentów. Przychodnia posiada nowoczesny i profesjonalny sprzęt medyczny, ułatwiający pracę lekarzom oraz oferujący pacjentom efektywne leczenie.

Solmed dąży do rozwoju placówki m.in. przez udzielanie świadczeń zdrowotnych na aparatach medycznych najwyższej klasy. Posiada nowoczesny aparat do usg, ekg, spirometrii, badań oraz unit stomatologiczny. W najbliższych latach spółka planuje rozbudować bazę rehabilitacyjną, aby znacznie skrócić oczekiwanie na zabiegi rehabilitacyjne osób po urazach i osób w podeszłym wieku.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionych zagadnień.

Przewodniczący K. Rewizyjnej

Mariusz Damrat

